Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства «Фортепиано»
11.05.2019г.
	№ п/п
	фамилия, имя
	слух
	ритм
	память
	общий балл
	решение комиссии -обучение

	1.
	Ларин Михаил
	5
	5
	5
	15
	рекомендовано

	2.
	Нижников Алексей
	4
	5
	5
	14
	рекомендовано

	3.
	Селянинова Майя
	5
	5
	5
	15
	рекомендовано

	4.
	Благодаров Богдан
	3
	3
	3
	9
	не рекомендовано

	5.
	Павлов Иван
	4
	5
	5
	14
	рекомендовано



[bookmark: _GoBack]Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства «Струнные инструменты»
11.05.2019г.
	№ п/п
	фамилия, имя
	слух
	ритм
	память
	общий балл
	решение комиссии -обучение

	1.
	Кропачева Варвара
	5
	5
	5
	15
	рекомендовано

	2.
	Будаева Дана
	4
	4
	4
	12
	 рекомендовано



Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства «Народные инструменты»
11.05.2019г.
	№ п/п
	фамилия, имя
	слух
	ритм
	память
	общий балл
	решение комиссии -обучение

	1.
	Демидова Наталья
	4
	4
	5
	13
	 рекомендовано

	2.
	Созонова Ольга
	4
	5
	5
	14
	  рекомендовано



Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства «Хоровое пение»
11.05.2019г.
	№ п/п
	фамилия, имя
	слух
	ритм
	память
	вокальные данные
	общий балл
	решение комиссии -обучение

	1.
	Гайворонская Виталина
	4
	4
	4
	4
	16
	рекомендовано

	2.
	Яворская Анна
	4
	4
	4
	4
	16
	рекомендовано



Результаты отбора поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты»
11.05.2019г.
	№ п/п
	фамилия, имя
	слух
	ритм
	память
	общий балл
	решение комиссии -обучение

	1.
	Хакимов Тимур
	5
	5
	5
	15
	рекомендовано




Для зачисления на обучение участникам отбора, набравшим проходной балл, необходимо предоставить пакет документов:
1. Заявления родителя/законного представителя
2. Согласие на обработку персональных данных
3. Копию свидетельства о рождении ребенка/паспорта
4. Копию паспортов обоих родителей
5. Копию СНИЛСа ребенка
6. Копию медицинского полиса
7. Одна фотография ребенка 3х4 с местом для оттиска печати в правом нижнем углу

